



VARSTU VALLA INFOLEHT

Märts, 2011 – 4 (99)

Volikogus

15. märtsi volikogu istungil valiti rahvakohtunikukandidaatideks aastaid seda ametit pidanud Aita Schmidt ja Margus Truup. Lasteaia õppevahendite ja muude kulude vanemate poolt kaetava osa määra suuruseks kinnitati 6,00 eurot ja tunnistati kehtetuks volikogu määrus laste toidu maksumusest lapsevanema poolt kaetava osa suuruse kehtestamiseks, kuna selle otsustab nüüd lasteaia hoolekogu ja kinnitab direktor. Varstu valla 2010 majandusaasta aruanne auditeerijaks määrati Ulvi Sloog ja kinnitati revisjonikomisjonile ülesanded vallavalitsuse ja hallatavate asutuste revideerimiseks.

06. märtsil 2011 valiti Riigikogu XII koosseis

Riigikogu valimised on möödas ja aeg teha kokkuvõtteid. Varstu jaoskonnakomisjoni tööd juhtis Õnne Saluorg, kes tegi seda esimest korda ja tuli sellega väga edukalt toime. Komisjoni tööd jälgis ka kogu valimispäeva Keskerakonna vaateleja – Inara Luigas.

Valimistel osales 57,2 % Varstu valla 1002-st valijast. Võru maakonnas oli valimistest osavõtt 57%.

Varstu valimistulemused erakondade kaupa (siit puuduvad E-hääled, mida laekus 123):

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 169 häält; isikuliselt kõige rohkem Priit Sibul 78 häält;

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 108 häält, isikuliselt kõige rohkem Kalvi Kõva 67 häält.

Järgnesid Reformierakond 73 häält ja Keskerakond 63 häält. Ülejäänud erakonnad said vähe või üksikuid hääli.

Varstu vallarahva tugevus on ühtlaselt jaotunud erakondade eelistus poliitilisel maastikul. Arvamuste mitmekesisus annab hea platvormi tasakaalukaks elu arenguks ja demokraatiaks.

Varstu valla uue arengukava koostamiseks

avalikud ümarlauad on toimunud 08. märtsil sotsiaalhoolekande ja mittetulunduslikus valdkonnas ja 15. märtsil ettevõtluse ja infrastruktuuri valdkonnas, millest olid huvitatud kahjuks väga vähesed valla elanikud.

22. märtsil 2011 kell 15.00 toimub kultuurikeskuses avalik ümarlaud hariduse ja kultuuri valdkonnas.

Osalema on oodatud kõik huvilised oma heade mõtetega. Arengukava eelnõu valmimisel toimub selle avalikustamine ja avalik arutelu.

Tulge kokkama

Krabi külakõrts sisustab teie talviseid puhkepäevi. Ürituste sari "Kokkame koos" pakub teile kodukandi köögivirtuoside loomingut. Jagatakse näpunäiteid söögitegemise ja serveerimise kohta, igaüks saab käted külge lüüa. Valminud toite maitstakse koos ühise lõunasöögi käigus. Menüü selgub kohapeal ja toiduainetele kulunud summa jagatakse sööjate arvuga.

Avaüritusel valmistas kõrtsi peremees Jüri aasiapäras pilaffi, Priit Päck tegi väga huvitavat Novgorodi kloostri pärit munkade toitu – tumedas õlles hautatud kapsast forelliga, Jaana valmistas kalapastat, Rõuge kokk Maire jagas torditegemise nippe ja Jaan Piksi Võrust grillis lahtisel tulel omapärases kastis seasabasid ja kanatiibu ning Anneli õpetas valmistama äraunustatud eesti toitu – kartuli -odrajahuputru.

Järgmisel pühapäeval, **20. märtsil**, ootame kohaliku mehe Ülo üllatusmenüüd !!!

Koerad kinni

Tuletame vallaelanikele veelkord meelde, et Varstu valla koerte ja kasside pidamise eeskirja kohaselt peab looma-omanik pidama oma koera kas ketis, koeraaias või kinnisel territooriumil, et oleks välistatud inimestele ja teistele loomadele kallaletungimine ning metsloomade tagaajamine ja murdmine.

Eeskirjade rikkumise eest võib karistada loomaomanikku kuni 400 eurose rahatrahviga.

Sulailmadega õhenev jää ei kann!

Soojemate ilmade saabumisega, mil päevasel ajal valitsevad plusskraadid, muutub paljude veekogude jääkiht õhukeseks ning murdub raskuse all kergesti. Palume inimestel hoiduda jääl käimisest ja lapsevanematel selgitada lastele jääle mineku ohtusid. Õnnetuse ärahoidmiseks ei tohi väiksemaid lapsi veekogude läheduses jätta järelevalveta!

Õrnale jääle minek on eluohtlik! Külma vette sattunud inimese uppumise põhjuseks pole vähene ujumisoskus, vaid just külm, mis tegevusvõime halvab. Hädasolijat tabab pluss 4 kraadises vees, mis on Eesti oludes jääaluse vee temperatuur, kiire alajahtumine. Keskealine meesterahvas võib sel puhul teadvuse kaotada umbes 10 minutiga. Kuigi järvedel ja tiikidel võib kevade lähenedes jääkiht veel üsna tugev olla, tuleb arvestada, et voolaval veekogul sulab jää ilmaolude soojenemisel kiiresti. Jää peale kogunev sulavesi lisab koormust ning see muudab veekatte iga tunniga hapramaks. Samuti on jää alati õhem sildade juures, kõrkjate ümbruses ning allika- ja suubumiskohtades.

Peale kalameeste pakub veekogudel käimine suuremat huvi ja põnevust lastele, kes ohtusid realselt ei taju.

Palume lapsevanematel sellele tähelepanu pöörata, selgitada lastele jääle mineku ohtusid ning mitte jätta väikesi lapsi veekogude läheduses järelevalveta.

Erki Remmelkoor, Lõuna-Eesti Päästkeskus ennetustöö büroo juhataja

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus ja Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor koostöös Võrumaa Arenuagentuuriga korraldavad [KOOLITUSE ALUSTAVATELE ETTEVÕTJATELE](#)

Koolitus annab vajalikud baastadmised oma ettevõtte käivitamiseks ja edukaks jätkamiseks.

Koolituse teemad: ettevõtluse alused, äriplaan ja selle koostamine, toode ja turundus, finantsplaneerimine, väikeettevõtte raamatupidamine ja maksunduse alused, tööõigus ja tööohutus, ekspordiga alustamine.

Koolituse viivad läbi kogenud õppejõud ja tugevad spetsialistid Eesti Ettevõtluskõrgkoolist Mainor.

Koolituse käigus valmib äriplaan. Koolitusele registreeruda soovijal tuleb täita sooviavaldus, mille vormi leiab Võrumaa Arenuagentuuri kodulehelt <http://www.vaa.ee>.

Koolituse toimumise ajad: 31. märts, 05., 07., 08., 12., 14., 21. aprill kella 9.30-17.00-ni, Eesti Ettevõtluskõrgkooli Mainor Võru õppekeskuses, Kreutzwaldi 34, Võru. **Osalemistasu** 38 eurot.

Täiendav info: Ivi Martens [Tel:7868367](tel:7868367), E-mail: ivi@vaa.ee [http://www.vaa.ee/](http://www.vaa.ee)

Vallas toimunust

- ◆ 01.03. osalesid Varstu Keskkooli 4.-9. klasside õpilased edukalt moeshowl Võru I Põhikoolis.
- ◆ 02.03. toimus lasteaia õpetajate ja hoolekogu õppereis Võru Järve Kooli, kus tutvuti sealse kooli elu-oluga.
- ◆ 02.03. osalesid Krabi kooli õpilased Kubijal Võrumaa koolinoorte murdmaasuusatamise meistrivõistlustel ning võistkondlikult saadi koolide kolmandas grupis III koht. „Nuputa 2011“ võistlusel osalesid Krabi koolist Mariliis Pöder, Henri Heinsoo, Mihhail Zujev ja Ain Mägise. Neljapäeval ja reedel olid Krabi rühma noorkotkad ja kodutütred suusamatkal, ööbiti Metsavenna talus.
- ◆ 03.03. toimus lasteaia lastele Varstu Kultuurikeskuses ühine kinoskäimine, vaadati filmi „Rapuntsel”.
- ◆ 04.03. tähistati Varstu lasteaia sünnipäeva ja ilmus lasteaia oma ajakirja „Sipelgas“ teine number.
- ◆ 04.03. osales Armin Armulik Varstu lasteaia Võru Muusikakoolis poiste solistide võistulaulmisel ja pääses edasi järgmisele vooru, mis toimub 17. märtsil Põlva kultuurikeskuses. Teda juhendab Helen Oppar.
- ◆ 04.-05.03. Põltsamaa Ühisgümnaasiumis toimunud vabariiklikul kõnevõistlustel „Kuldsuud“ võistles Varstu kooli õpilane Mario Kroonmäe ja žürii töös osales Jane Saluorg.
- ◆ 05.03. toimus Krabi kandi vastlapäev Elektrimäel. Nagu igal aastal, oli ka sel korral huvitavad võistlused ja auhinnad.
- ◆ 08.03. tähistati nii lasteaia kui ka valla koolides traditsiooniliselt vastlapäeva.
- ◆ 09.03. toimus Varstu raamatukogus lasteaia lastele rahvakalendriüritus „Tsirgupäev“.
- ◆ 10.03. pidas Varstu kooli kodutütardel ja noorkotkaste rühm oma 15. sünnipäeva. Üritusel võeti vastu uusi liikmeid piirkonna koolidest ja söödi sünnipäevakringlit.
- ◆ 11.03. käisid Krabi kandi inimesed Vanemuise teatris „Helisevat muusikat“ vaatamas.
- ◆ 12.03. toimus Võrumaa kooliliiga võrkpalliturniir põhikooli õpilastele, Varstu tüdrukud ja poisid said esikoha..
- ◆ 12.03. peeti Matsi ja Vana-Roosa külades vastlapäeva, võisteldi masinatega jääradadel ja kelgutati lastega.
- ◆ 14.03. tähistati Varstu lasteaia emakeelepäeva.